
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Premesso che in data 28.11.2005 l'automezzo Fiat Iveco tg. AK 225  KD di proprietà della Ditta "Società 

Commercio Edilizia" - Via E. Romagna n. 244 - Cattolica, a causa di un'errata manovra in fase di parcheggio 

urtava una scala di alluminio e la parte posteriore del camion comunale tg. AZ 852 XM;

Rilevato che l'Ufficio preposto provvedeva ad attivare la relativa procedura, tesa al risarcimento dei 

succitati danni nei confronti della controparte assicurata con la "Aurora Assicurazioni" agenzia di Cattolica, 

indicando nelle ditte F.lli Muccioli di Loris e Massimo SNC di Misano Adriatico ed Ercoles e Ottaviani Srl di 

Cattolica, le officine designate alla manutenzione e riparazione del succitato veicolo danneggiato;

Visto che, successivamente, dal "Servizio Liquidazione Sinistri" della suddetta compagnia assicuratrice, 

sede di Rimini, perveniva a totale risarcimento dei danni in questione apposito assegno bancario non trasferibile 



n. 0080186991-01, debitamente emesso per l'importo di 432,00 Euro;

Ritenuto quindi di incassare tale somma con accertamento sul Capitolo d'entrata 1280 del corrente 

Bilancio, nonché ad impegnare la somma medesima sul correlato cap. 11640 "Spese per servizi gestiti per conto 

terzi" al fine di procedere alla riparazione dei beni comunali;

Visto ed esaminato il vigente Regolamento per i lavori ed i servizi in economia dando atto, a tal 

proposito, che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.08.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

- di procedere ad incassare la somma di 432,00 Euro, giusta assegno bancario "non trasferibile" n. 

0080186991-01, emesso da "Unipol Banca", in nome e per conto della "Aurora Assicurazioni" sede di Rimini, 

a totale risarcimento dei danni causati all'automezzo comunale Fiat Iveco tg. AZ 852 XM , nell'ambito del 

sinistro del 28.11.2005, in premessa citato, sul Capitolo d'entrata 1280.000 del corrente Bilancio - 

accertamento n. 273 - Codice Siope 6501;

- di dare atto che le necessarie operazioni di riparazione del sopracitato veicolo danneggiato sono state 

affidate a trattativa diretta alla ditta F.lli Muccioli di Loris e Massimo SNC di Misano Adriatico ed alla ditta 

Ercoles e Ottaviani Srl di Cattolica ;

- di assumere, quindi, a carico del cap. 11640.000 "Spese per servizi gestiti per conto terzi" del bilancio 

2007 l'impegno di spesa n. 960 di 432,00 Euro - Codice Siope 4503 -;

 

- di individuare nel Dirigente dott. Mario Sala, il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34619/ASD-DEL     Determina D. n. 364 dell'11.06.2007    pag.  

_____________________________________________________________________


